
EDITUzivatel E. (NOVYEDITuzivatelkris) ID 640447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 12:38

PODMÍNKY PRODEJE
EDIT EDIT

 Platba za zboží:
  Předem bankovním převodem, složenkou, v hotovosti při osobním převzetí, na dobírku při doručení na pobočky Zásilkovny.
  č. účtu 234955272/0300 - o úhradu prosíme nejpozději do 7 kalendářních dnů.

  Způsoby doručení:
  Česká pošta
  Zásilkovna.cz
  Zásilkovna.sk
  DPD doručení na adresu v ČR
  GLS doručení na adresu SLOVENSKO

  Poštovné je určováno dle velikosti zásilky, způsobu doručení a také zda je zasíláno po platbě předem, či na dobírku.
  V případě odeslání zboží a platbě na dobírku, (Zásilkovna, DPD, GLS) je k poštovnému připočteno dobírečné a platba je
provedena při převzetí zásilky.
  Upozornění pro zákazníky: Hotovost nebo úhrada platební kartou, která byla zaplacená za zboží přepravní společnosti,
nepodléhá EET ( všechny takto přijaté platby, jsou zasílány přepravní společnosti na bankovní účet prodávajícího, nejedná se
tedy o klasickou platbu v hotovosti mezi prodávajícím a kupujícím.)

  OBYČEJNĚ NEZASÍLÁME.

  CENÍK DOPRAVY PŘI PŘEPRAVĚ ČESKOU POŠTOU ČR:
  doporučená zásilka I do 5 cm výšky do 1 kg váhy - 60 Kč (menší kousek)
  doporučená zásilka II do 5 cm výšky do 2 kg váhy - 70 Kč ( středně velký kousek, či více drobných kousků v jednom balíčku)
  balíček nad 5 cm výšky do 2 kg váhy - 95 Kč - 1 větší kus (župánek), či více kousků v jednom balíčku
  balík do ruky do 2 kg váhy 145,- Kč
  balík do ruky nad 2 kg váhy 160,- Kč
  Při odeslání zásilky českou poštou na dobírku je k poštovnému připočteno 50,- Kč

  CENÍK DOPRAVY PŘI DORUČENÍ NA POBOČKU ZÁSILKOVNY ČR:
  Balíček do váhy 5 kg při platbě předem 69,- Kč.
  Balíček do 5 kg s dobírkou při převzetí 94,- Kč
  Balíček s více kusy do 10 kg při platbě předem 130,- Kč
  Balíček do 10 kg s dobírkou při převzetí 155,- Kč.

  Ceník dopravy DPD: při platbě předem 115,- Kč, při platbě na dobírku 165,- Kč.

  Ceník dopravy na SLOVENSKO:
  -
  Doručení na pobočku Zásilkovny s platbou na dobírku: 130,- Kč
  Doručení na adresu GLS s platbou na dobírku: 175,- Kč.
  Platba probíhá v Eurech, dle platného kurzu.

  Ceny dopravy jsou konečné včetně balného.

  Při nákupu nad 1.500kč je poštovné zdarma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

